МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
Департамент образования

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

24.07.2014  №  342-пк/3.2
г. Тольятти, Самарской области

Об организации работы по

предоставлению дополнительных
платных услуг потребителям

В целях организации предоставления платных услуг муниципальными

образовательными учреждениями городского округа Тольятти,

подведомственными департаменту образования мэрии, в соответствии с

Федеральным законом «Об образовании», решением Думы городского округа

Тольятти от 15.06.2011 г. №570 «О Положении о порядке установления тарифов

на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и

учреждениями городского округа Тольятти на платной основе, и порядке их

оказания»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график предоставления документов для согласования

тарифов на дополнительные платные услуги  (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента                                           Т.Л. Терлецкая